



COMUNE DI: CAMPOGALLIANO
PROVINCIA DI: MODENA

Lavori di: Manutenzione straordinaria delle strade 2021

Impresa: CME Consorzio Imprenditori Edili Società Cooperativa

Contratto in data 11/10/2021 n° 4394

Stato Finale

Importo lavori a base d'asta compresi oneri di sicurezza	euro	148.251,76
Oneri sicurezza	euro	1.000,00
Importo soggetto ribasso d'asta	euro	147.251,76
Ribasso d'asta del 5,50 %	euro	8.098,85
Importo contratto	euro	140.152,91
Perizia suppletiva al netto	euro	8.354,52
Importo totale al netto	euro	148.507,43

Data consegna lavori	30/08/2021
Tempo utile per consegna lavori	60 gg
Scadenza tempo utile	28/10/2021
Proroghe tempo utile	
• Per perizia suppletiva	8 gg
• Sospensione lavori il	27/10/2021
• Ripresa lavori il	14/01/2022
• Nuova scadenza lavori il	23/01/2022
• Ultimazione lavori il	21/01/2022
• Giorni di ritardo	nessuno

CME CONSORZIO
IMPRENDITORI EDILI
società cooperativa
Ufficio Contratti
Comm. Simone Bellacemi





21/01/2022

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

Stato avanzamento lavori n. 1

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		VIA CORTA				
1	A01.010.005.a	RINTERRI E TRASPORTI Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento e livellamento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di per trasporti fino a 10 km	mc/km	29,84	0,72	21,48
2	A01.010.005.b	RINTERRI E TRASPORTI Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento e livellamento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di per ogni km in più oltre i primi 10	mc/km	5,97	0,58	3,46
3	C01.022.005	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 50% data su sottofondi nullati o su strati bituminosi precedentemente stesi	mq	1.281,17	1,38	1.768,01
4	C01.022.010.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di base costituito da miscela di pietrisco di diametro da 3 a 6 cm e sabbia, impastato a caldo con bitume in misura tra il 2% ed il 3% del peso degli inerti, in idonei impianti di dosaggio, provvisto di marcatura CE valutato a tonnellata su automezzo a più d'opera (soffice)	t	19,84	65,84	1.306,27
5	C01.022.020.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (cappellino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso deg spessore reso sino a 3 cm	mq	1.281,18	5,17	6.623,70
6	C01.058.015.a	LAVORI STRADALI DEMOLIZIONI E RIMOZIONI Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino a 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore	mq	298,34	0,58	173,04
		A RIPIPORTARE Stato avanzamento lavori n. 1				9.895,96
		A RIPIPORTARE				9.895,96

Il Legale Rappresentante dell'Impresa CME
Consorzio Imprenditori CME Obiettivo operativa

IMPRESA CME
DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Ufficio Tecnico
Cesari Simone Pellacani

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

SEDO AVANZAMENTO SECONDA FASE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
7	461.011.005.0	DEMI RICAMBI PICCOLE RITRANCHE Totale VIA CORTA Euro VIA RUBIERA ARTIFICI E TRAGGIATORI Trasporto a rullo o ad altro impiego di recipienti di materiale proveniente da lavori di manutenzione fatti effettuati con autocarri, con portata superiore a 50 %, compreso il trasporto e l'installazione del materiale ed anche gli eventuali costi di per trasporto fino a 20 km	7,00	94,00	8.865,54	356,50
8	461.011.005.0	ARTIFICI E TRAGGIATORI Trasporto a rullo o ad altro impiego di recipienti di materiale proveniente da lavori di manutenzione fatti effettuati con autocarri, con portata superiore a 50 %, compreso il trasporto e l'installazione del materiale ed anche gli eventuali costi di per trasporto fino a 20 km	1.117,00	0,71	1.514,97	
9	461.011.005.0	ARTIFICI E TRAGGIATORI Trasporto a rullo o ad altro impiego di recipienti di materiale proveniente da lavori di manutenzione fatti effettuati con autocarri, con portata superiore a 50 %, compreso il trasporto e l'installazione del materiale ed anche gli eventuali costi di per trasporto fino a 20 km	423,50	0,59	345,64	
10	031.021.005	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Sbaratura di acciughe con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 50% con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	6.365,70	1,39	8.764,37	
11	031.021.005.0	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Congerimento bituminoso per strato di base (impasto) previsto di marciatura CE, con un contenuto di bitume pari al 25, con esclusione delle emulsionanti, con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	6.365,70	5,17	32.998,31	
12	031.021.005.0	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Prestare di pavimentazione costituita di qualsiasi tipo, compreso gli costi per poter consegnare la pavimentazione finita e posata, con esclusione delle emulsionanti, con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	10.099,00	0,98	11.871,39	
13	031.021.005.0	DEMI RICAMBI PICCOLE RITRANCHE Totale VIA RUBIERA Euro VIA MOZART	446,79	34,00	6.255,80	60.747,95
		A RIPORTARE SECONDA AVANZAMENTO SECONDA FASE A RIPORTARE			76.758,31	76.758,31

Il Legale Rappresentante dell'Impresa CHE

Consorzio Imprese Edili e Costruttrici

LUIGI RICCIARDI

Ultime Firmato

Cognome, Nome e P. Cognome

Il Direttore d'Opera

Gen. Giorgio Serpa

Ultime Firmato

Cognome, Nome e P. Cognome

Il Responsabile Unico Procedimento

Aut. Daniela De Angelis

Ultime Firmato

Cognome, Nome e P. Cognome



SEDO AVANZAMENTO SECONDA FASE

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
14	031.021.005	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Sbaratura di acciughe con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 50% con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	951,00	1,38	1.315,97	
15	031.021.005.0	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Congerimento bituminoso per strato di usura (impasto) previsto di marciatura CE, con un contenuto di bitume pari al 25, con esclusione delle emulsionanti, con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	951,00	5,17	4.934,11	
16	031.021.005	Ripavimentazione in loco o sostituzione di indotto o chiavero di qualsiasi dimensione, compreso dei materiali e di qualsiasi altro materiale per dare forma definitiva e definitiva finale - non è compresa la fonditura delle caldaie (20)	13,00	34,47	448,11	
17	031.021.005	Ripavimentazione in loco o sostituzione di indotto o chiavero di qualsiasi dimensione, compreso dei materiali e di qualsiasi altro materiale per dare forma definitiva e definitiva finale - non è compresa la fonditura delle caldaie (20)	5,00	45,83	229,15	6.911,79
18	031.021.005	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Sbaratura di acciughe con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 50% con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	6.404,31	1,39	8.848,39	
19	031.021.005.0	LAVORI STRADALI RIPAVIMENTAZIONI STRADALI Congerimento bituminoso per strato di base (impasto) previsto di marciatura CE, con un contenuto di bitume pari al 25, con esclusione delle emulsionanti, con stabilizzanti ridotti o in altro equivalente precedentemente analizzato	19,00	31,00	589,00	
		A RIPORTARE SECONDA AVANZAMENTO SECONDA FASE A RIPORTARE			83.731,31	83.731,31

Il Legale Rappresentante dell'Impresa CHE

Consorzio Imprese Edili e Costruttrici

LUIGI RICCIARDI

Ultime Firmato

Cognome, Nome e P. Cognome

Il Direttore d'Opera

Gen. Giorgio Serpa

Ultime Firmato

Cognome, Nome e P. Cognome

Il Responsabile Unico Procedimento

Aut. Daniela De Angelis

Ultime Firmato

Cognome, Nome e P. Cognome

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
					181.068,74	
19	MP1	Realizzare il ripascimento finale di asfalto tipo, compreso gli spari per poter compiere la manutenzione ordinaria e straordinaria, con l'installazione delle manichette di scarico e pulizia, con esclusione della manutenzione del manto di risulta del cantiere.	4.883,18	0,08		1.832,25
20	MP2	Spazzamento in quota o lacerazione di catene o chiodi di gomma o catene omeomorfiche dei marciapiedi e di qualsiasi altro tipo, per dare luogo a pulizia e pulizia regolare (2000 - 1000) e compreso il fornitura della calcestruzzo.	41,80	39,47		1.413,27
21	MP3	Spazzamento in quota o lacerazione di catene o chiodi di gomma o catene omeomorfiche dei marciapiedi e di qualsiasi altro tipo, per dare luogo a pulizia e pulizia regolare (2000 - 1000) e compreso il fornitura della calcestruzzo.	11,08	43,52		480,72
22	MP3	Spazzamento in quota o lacerazione di catene o chiodi di gomma o catene omeomorfiche dei marciapiedi e di qualsiasi altro tipo, per dare luogo a pulizia e pulizia regolare (2000 - 1000) e compreso il fornitura della calcestruzzo.	89,38	38,08		1.380,38
Totale VIA TOSCANINI Euro						17.194,26
VIA 9 GENNAIO						
23	CO1.023.005	LAVORI STRADALI PERMANENTEMENTE STRADALI: Sbarbatura di esemplari con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 40% con additivi: catene e 10000 litri bitume procedimentalmente 5000				708,81
24	CO1.023.008A	LAVORI STRADALI PERMANENTEMENTE STRADALI: Compensazione bituminosa per strati di base (esemplari) provvisto di macchinari CE, almeno con 10000 litri bitume e griglia a rete valore alla prova Los Angeles + 20, carbonizzato e caldo in cantiere, in quantità non inferiore al 1% del peso del bitume.	349,88	1,38		480,72
25	MP3	Spazzamento in quota o lacerazione di catene o chiodi di gomma o catene omeomorfiche dei marciapiedi e di qualsiasi altro tipo, per dare luogo a pulizia e pulizia regolare (2000 - 1000) e compreso il fornitura della calcestruzzo.	11,80	5,17		1.832,25
Totale VIA 9 GENNAIO Euro						3.994,11
26	ME1.023.008A	RESTITUIRE E TRASPORTARE: A RESTITUIRE Stato avanzamento lavori n. 1 a SPORTELLI	11,80	94,47		1.111,27
Totale						111.117,27

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
					181.068,74	
21	MP1	Realizzare il ripascimento finale di asfalto tipo, compreso gli spari per poter compiere la manutenzione ordinaria e straordinaria, con l'installazione delle manichette di scarico e pulizia, con esclusione della manutenzione del manto di risulta del cantiere.	1.138,04	8,17		6.150,41
22	MP2	Spazzamento in quota o lacerazione di catene o chiodi di gomma o catene omeomorfiche dei marciapiedi e di qualsiasi altro tipo, per dare luogo a pulizia e pulizia regolare (2000 - 1000) e compreso il fornitura della calcestruzzo.	16,80	34,07		571,20
23	MP3	Spazzamento in quota o lacerazione di catene o chiodi di gomma o catene omeomorfiche dei marciapiedi e di qualsiasi altro tipo, per dare luogo a pulizia e pulizia regolare (2000 - 1000) e compreso il fornitura della calcestruzzo.	7,08	47,83		338,64
Totale VIA PEROSI Euro						12.276,78
VIA TOSCANINI						
24	CO1.023.005A	LAVORI STRADALI PERMANENTEMENTE STRADALI: Sbarbatura di esemplari con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 40% con additivi: catene e 10000 litri bitume procedimentalmente 5000	488,32	0,72		351,56
25	CO1.023.006	LAVORI STRADALI PERMANENTEMENTE STRADALI: Compensazione bituminosa per strati di base (esemplari) provvisto di macchinari CE, almeno con 10000 litri bitume e griglia a rete valore alla prova Los Angeles + 20, carbonizzato e caldo in cantiere, in quantità non inferiore al 1% del peso del bitume.	97,48	8,58		836,81
26	CO1.023.008A	LAVORI STRADALI PERMANENTEMENTE STRADALI: Sbarbatura di esemplari con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 40% con additivi: catene e 10000 litri bitume procedimentalmente 5000	1.837,71	1,38		2.536,27
27	CO1.023.008A	LAVORI STRADALI PERMANENTEMENTE STRADALI: Sbarbatura di esemplari con 0,75 kg di emulsione bituminosa calda al 40% con additivi: catene e 10000 litri bitume procedimentalmente 5000	1.837,71	8,17		8.415,26
Totale						181.068,74



SEGRETERIA COMUNALE



SEGRETERIA COMUNALE

Il Responsabile Unico Procedimento
 Arch. Daniela De Angelis
 (Firma)

Il Direttore Lavori
 Geom. Giuseppe Segoni
 (Firma)

Il Legale Rappresentante dell'Impresa CPE
 Consorzio Imprese di Impianti e Lavori
 S.p.A. (Firma)
 Consorzio Imprese di Impianti e Lavori S.p.A.
 (Firma)

Il Responsabile Unico Procedimento
 Arch. Daniela De Angelis
 (Firma)

Il Direttore Lavori
 Geom. Giuseppe Segoni
 (Firma)

Il Legale Rappresentante dell'Impresa CPE
 Consorzio Imprese di Impianti e Lavori
 S.p.A. (Firma)
 Consorzio Imprese di Impianti e Lavori S.p.A.
 (Firma)

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

Stato avanzamento lavori n. 1

N	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
					111.117,27	
35	001.002.000.4	RESCATO Trasporto e ritiro di sei tonnellate di recupero di materiale proveniente da lavori di manutenzione della struttura con alcuni tonnellate di materiale di scarto, con spandimento e trattamento del materiale ad un costo di € 20,00 per tonnellata per un totale di € 120,00.	PK 71	6,21	24,39	
36	001.002.000	TRACCIATI E TRASPORTI Tracciato a rullo di sei tonnellate di recupero di materiale proveniente da lavori di manutenzione della struttura con alcuni tonnellate di materiale di scarto, con spandimento e trattamento del materiale ad un costo di € 20,00 per tonnellata per un totale di € 120,00.	6,94	6,94	4,43	
37	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	1.500,00	1,37	2.061,00	
38	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	1.500,00	1,37	9.072,26	
39	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	341,00	6,50	281,22	
40	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	18,00	34,47	625,46	
					97,34	
					124.905,27	
					124.905,27	

Il Legale Rappresentante dell'Impresa ONE
Consorzio Innovazioni edili sociali cooperative
GISE OMBROZZO
CANTIERI DI VIA DELLA
CANTIERI DI VIA DELLA
CANTIERI DI VIA DELLA

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela Saliceto
Daniela De Angelis

Il Direttore Lavori
Giovanni Scapellato
Giovanni Scapellato

CANTIERI DI VIA DELLA

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

Stato avanzamento lavori n. 1

N	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
41	001.002.000	OPERE DI MANIFATTURA STRADALI Trasporto e ritiro di sei tonnellate di recupero di materiale proveniente da lavori di manutenzione della struttura con alcuni tonnellate di materiale di scarto, con spandimento e trattamento del materiale ad un costo di € 20,00 per tonnellata per un totale di € 120,00.	7,19	14,08	124.905,27	
42	001.002.000	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	1,38	1,38	13.674,06	
43	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	904,34	1,38	818,66	
44	001.002.000	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	904,34	1,37	3.927,26	
		Totale VIA CHIESA SALICETO EURO VIA VECCHIA			3.923,72	
45	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	304,32	1,38	532,34	
46	001.002.000.4	LAVORI STRADALI MANIFESTAZIONE STRADALI Congestione bloccata per strada di via Chiesa Saliceto, con un totale di 1,500,00 m ² di area da trattare con un costo di € 1,37 per m ² .	304,32	1,37	1.086,02	
		Totale VIA VECCHIA EURO VIA DEL PASSATORE			2.517,29	
					136.232,34	
					136.232,34	

Il Legale Rappresentante dell'Impresa ONE
Consorzio Innovazioni edili sociali cooperative
GISE OMBROZZO
CANTIERI DI VIA DELLA
CANTIERI DI VIA DELLA
CANTIERI DI VIA DELLA

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela Saliceto
Daniela De Angelis

Il Direttore Lavori
Giovanni Scapellato
Giovanni Scapellato

CANTIERI DI VIA DELLA



Stato avanzamento lavori n. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

11/01/2002

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARTIALE	TOTALE
37	021.002.004	INTERVenti e TAGLIANTI Trasporto a rullo o al vetro in regime di recupero di materiale proveniente da lavori di recupero fatti effettuati con substrati, con perdita superiore a 30 %, o, comunque, a variazione o livellamento del risultato ed abito di cementati con: per ogni ton in più oltre i prezzi 10	114,24	0,72	112,12,24	61,25
38	021.002.005	LAVORI STRADALI RIPARAZIONE STRADALI Ristrutturazione di asfalto con 5,25 kg di emulsione bituminosa calda al 40%, 0,05 di sciolto di rasoio o di altri materiali precedentemente usati	21,25	5,25	112,25	
39	021.002.006	LAVORI STRADALI RIPARAZIONE STRADALI Completamento bituminoso per strati di base costituito da macco di portello di diametro da 3 a 5 cm e sabbia, impastata a caldo con acqua in misura 35 e 2% di 2% in più per ogni ton, di additivi impastati di bitume, spessore di strato 10 cm	960,35	1,28	1.155,26	
40	021.002.007	LAVORI STRADALI RIPARAZIONE STRADALI Completamento bituminoso per strati di base costituito da macco di portello di diametro da 3 a 5 cm e sabbia, impastata a caldo con acqua in misura 35 e 2% di 2% in più per ogni ton, di additivi impastati di bitume, spessore di strato 10 cm	378,60	11,85	4.474,20	
41	021.002.008	LAVORI STRADALI RIPARAZIONE STRADALI Completamento bituminoso per strati di base costituito da macco di portello di diametro da 3 a 5 cm e sabbia, impastata a caldo con acqua in misura 35 e 2% di 2% in più per ogni ton, di additivi impastati di bitume, spessore di strato 10 cm	960,25	5,17	4.982,81	
42	021.002.009	LAVORI STRADALI RIPARAZIONE STRADALI Completamento bituminoso per strati di base costituito da macco di portello di diametro da 3 a 5 cm e sabbia, impastata a caldo con acqua in misura 35 e 2% di 2% in più per ogni ton, di additivi impastati di bitume, spessore di strato 10 cm	1.341,40	3,95	5.299,18	
43	021.002.010	LAVORI STRADALI RIPARAZIONE STRADALI Completamento bituminoso per strati di base costituito da macco di portello di diametro da 3 a 5 cm e sabbia, impastata a caldo con acqua in misura 35 e 2% di 2% in più per ogni ton, di additivi impastati di bitume, spessore di strato 10 cm	5,00	34,07	170,35	
						142.122,86

Il Legale Rappresentante dell'Ente
Comune di...
Giovanni...
Cognome, Nome e Indirizzo

Il Direttore Lavori
Giovanni...
Cognome, Nome e Indirizzo

Il Responsabile Unico Procedimento
Arco...
Cognome, Nome e Indirizzo



Stato avanzamento lavori n. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

11/01/2002

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARTIALE	TOTALE
34	021.002.001	OPERE DI... Cassa... Cassa... Cassa...	6,00	43,51	261,12	
35	021.002.002	OPERE DI... Cassa... Cassa... Cassa...	14,00	14,00	198,00	
						459,12
36	021.002.003	OPERE DI... Cassa... Cassa... Cassa...	81,10	21,15	1.715,35	
37	021.002.004	OPERE DI... Cassa... Cassa... Cassa...	366,07	13,36	4.889,01	
						6.902,56

Il Legale Rappresentante dell'Ente
Comune di...
Giovanni...
Cognome, Nome e Indirizzo

Il Direttore Lavori
Giovanni...
Cognome, Nome e Indirizzo

Il Responsabile Unico Procedimento
Arco...
Cognome, Nome e Indirizzo



Stato avanzamento lavori 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SCAMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
					PARZIALE	TOTALE	
01	001.013.001.0	<p>ACQUEDOTTI E COLLETTORI POZZETTI, COLLETTI E GRIGLIE INNOVI, pertinenze in cantoniere sovrani, scavo di 11,50 mt in fondo, cavi a e cavi, con filo di acciaio per tutto lavoro, travi e pali, le spese compresi materiali di collegamento dimensionali norme 40-45/40 cm</p> <p>Colonna</p> <p>ACQUEDOTTI E COLLETTORI POZZETTI, COLLETTI E GRIGLIE INNOVI, pertinenze in cantoniere sovrani, scavo di 11,50 mt in fondo, con filo di acciaio per tutto lavoro, travi e pali, le spese compresi materiali di collegamento dimensionali norme 40-45/40 cm</p> <p>Colonna</p> <p>Totale RACCOLTA ACQUE Euro</p> <p>Totale stato avanzamento lavori n. 1 (Euro)</p>	4,00	60,30	200,70	1.302,86	
<p>Totale VIA RUIBIERA Euro 151.149,00</p>							151.149,00
<p>Totale VIA RUIBIERA Euro 1.302,86</p>							1.302,86
<p>Totale VIA MOZART Euro 151.149,00</p>							151.149,00
<p>Totale VIA CORTA Euro 457,11</p>							457,11
<p>Totale VIA RUIBIERA Euro 1.134,80</p>							1.134,80
<p>Totale Stato avanzamento lavori n. 1 151.149,00</p>							151.149,00

Il Legale Responsabile dell'Impresa CHE
 Cooncoo regista
 Giorgio Sestini
 A. Sestini
 Cooncoo Sestini

Il Direttore Lavori
 Giorgio Sestini
 A. Sestini
 Cooncoo Sestini

Il Responsabile Unico Procedimento
 Arch. Daniele De Angelis
 D. De Angelis



Stato avanzamento lavori 2

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SCAMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
					PARZIALE	TOTALE	
01	001.002.001.0	<p>VIA CORTA LAVORI STRADALI SEGNALLETICA STRADALE ORIZZONTALE Sfruttato meccanico, a norma UNI EN 1436, di colore bianco, con banda da 30 cm longitudinali e trasversali, segnale rettangolare applicazione di vernice idrorepellente di colore bianco e giallo iniettato con microbolle di vetro, in base per strisce da 15 cm</p>	880,00	8,46	481,08	25.838,90	
02	001.003.001.0	<p>LAVORI STRADALI SEGNALLETICA STRADALE ORIZZONTALE Sfruttato meccanico, a norma UNI EN 1436, con banda da 30 cm di altezza, con strisce ad adesivo applicate su supporto di cartone, segnale rettangolare di colore bianco e giallo iniettato con microbolle di vetro, in base per strisce da 15 cm</p>	4,00	5,34	21,36	457,11	
<p>Totale VIA CORTA Euro 457,11</p>							457,11
03	001.001.001.0	<p>LAVORI STRADALI SEGNALLETICA STRADALE ORIZZONTALE Sfruttato meccanico, a norma UNI EN 1436, di colore bianco e giallo iniettato con microbolle di vetro, in base per strisce da 15 cm</p>	2.060,00	0,48	868,80	1.134,80	
<p>Totale VIA RUIBIERA Euro 1.134,80</p>							1.134,80
<p>Totale Stato avanzamento lavori n. 2 1.134,80</p>							1.134,80

Il Legale Responsabile dell'Impresa CHE
 Cooncoo regista
 Giorgio Sestini
 A. Sestini
 Cooncoo Sestini

Il Direttore Lavori
 Giorgio Sestini
 A. Sestini
 Cooncoo Sestini

Il Responsabile Unico Procedimento
 Arch. Daniele De Angelis
 D. De Angelis

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOTTOSCRIZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
					140.000,00	
		veicolo, in ogni caso per nuovo impianto, veicolo in quantità pari a 1,1 mq/mq				
		Totale VIA TOSCANINI Euro	28,80	5,34	156,80	
		VIA 9 GENNAIO			322,80	
		LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1416, di nuovo impianto, costituita da strisce longitudinali e laterali, segnale mediano applicazioni di vernice rifrangente perimetrale di colore bianco e giallo perimetrale con microbolle di vetro, in ogni caso per strisce da 15 cm	120,00	5,48	657,60	
		Totale VIA 9 GENNAIO Euro			81,60	
		VIA RUSTICHELLI			112,00	
		LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1416, di nuovo impianto, costituita da strisce longitudinali e laterali, segnale mediano applicazioni di vernice rifrangente perimetrale di colore bianco e giallo perimetrale con microbolle di vetro, in ogni caso per strisce da 15 cm	400,00	0,48	192,00	
		Totale VIA RUSTICHELLI Euro			54,00	
		Totale VIA RUSTICHELLI Euro	12,00	5,34	376,08	
		LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1416, di nuovo impianto, costituita da strisce longitudinali e laterali, segnale mediano applicazioni di vernice rifrangente perimetrale di colore bianco e giallo perimetrale con microbolle di vetro, in ogni caso per strisce da 15 cm			104,00	
		LAVORI STRADALI	258,80	5,48	1.408,99	
		A RIPORTARE Euro Inglese			564.140,00	

Il Legale Rappresentante dell'Impresa ONE
Consorzio Impianti e Servizi Pubblici
Ing. Roberto De Angelis
Aut. Tribunale Di Anagni

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

Il Legale Rappresentante dell'Impresa ONE
Consorzio Impianti e Servizi Pubblici
Ing. Roberto De Angelis
Aut. Tribunale Di Anagni

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOTTOSCRIZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
					155.215,81	
		per strisce da 15 cm				
		LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1416, di nuovo impianto, costituita da strisce longitudinali e laterali, segnale mediano applicazioni di vernice rifrangente perimetrale di colore bianco e giallo perimetrale con microbolle di vetro, in ogni caso per strisce da 15 cm	180,00	0,48	76,80	
		Totale VIA MOZART Euro			183,60	
		VIA PEROSI			278,40	
		LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1416, di nuovo impianto, costituita da strisce longitudinali e laterali, segnale mediano applicazioni di vernice rifrangente perimetrale di colore bianco e giallo perimetrale con microbolle di vetro, in ogni caso per strisce da 15 cm	280,00	5,48	1.534,40	
		Totale VIA PEROSI Euro			106,00	
		Totale VIA PEROSI Euro	20,00	5,34	385,20	
		LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1416, di nuovo impianto, costituita da strisce longitudinali e laterali, segnale mediano applicazioni di vernice rifrangente perimetrale di colore bianco e giallo perimetrale con microbolle di vetro, in ogni caso per strisce da 15 cm			246,00	
		LAVORI STRADALI	478,80	5,48	2.622,00	
		A RIPORTARE Euro Inglese			2.376,71	
		A RIPORTARE Euro Inglese			184.218,81	

Il Legale Rappresentante dell'Impresa ONE
Consorzio Impianti e Servizi Pubblici
Ing. Roberto De Angelis
Aut. Tribunale Di Anagni

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

Il Legale Rappresentante dell'Impresa ONE
Consorzio Impianti e Servizi Pubblici
Ing. Roberto De Angelis
Aut. Tribunale Di Anagni

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		REPORTO SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio			154,962,00	
06	COI.802.815.A	REPORTO SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio	30,00	5,14	154,20	328,20
		Totale VIA CHIESA SALICETO EURO VIA VECCHIA				154,20
07	COI.802.815.A	LAVORI STRADALI SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio	230,00	5,48	1260,00	
		Totale VIA VECCHIA EURO VIA DEL PASSATORE			1260,00	173,40
08	COI.802.803	LAVORI STRADALI SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio	10,00	5,14	51,40	
		Totale VIA VECCHIA EURO VIA DEL PASSATORE			51,40	173,40
09	COI.802.815.A	LAVORI STRADALI SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio	386,00	0,48	185,28	
		Totale VIA VECCHIA EURO VIA DEL PASSATORE			185,28	358,80
		REPORTO SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio				358,80
		Totale VIA TURCI EURO ONERI SICUREZZA				394,80
		Totale ONERI SICUREZZA EURO				1.000,00
		Totale Stato finale Euro				6.482,00
		SOMMATORI (MIGLIORI SE, SE, ETC)				1.000,00
		Di cui oneri speciali Euro				184.082,00
		Preposto lavori oggetto a rifacimento Euro				184.082,00
		Da cui detrazione di ribasso contrattuale del 5,00% su Euro (184.082,00)				9.204,10
		Preposto lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro				174.877,90
		Stati della sicurezza Euro				1.000,00
		IMPORTO NETTO Euro				184.877,90
		IMPOSTE EUROPEE				142.900,21
		Importo al pagamento I.C.T. in data 10/11/2022 per Euro				142.900,21
		Importo Netto Euro				327,69
		Importo Netto Euro				327,69

Il Legale Rappresentante dell'Ente
Comune Impugnato
Giovanni Giamberini
Luigi Di Stefano
Luigi Di Stefano
Giovanni Giamberini

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Davide De Angelis
Davide De Angelis

STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		REPORTO SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio			154,217,00	
06	COI.802.815.A	REPORTO SICUREZZA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1438, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, riflettori integrati, evidenze applicative di varco, strisce di allargamento, strisce di allargamento a galleria, pannellatura con ricettacoli di vetro, a norme vigenti. L.3 luglio	90,00	5,14	462,60	615,00
		Totale VIA TURCI EURO ONERI SICUREZZA				394,80
		Totale ONERI SICUREZZA EURO				1.000,00
		Totale Stato finale Euro				6.482,00
		SOMMATORI (MIGLIORI SE, SE, ETC)				1.000,00
		Di cui oneri speciali Euro				184.082,00
		Preposto lavori oggetto a rifacimento Euro				184.082,00
		Da cui detrazione di ribasso contrattuale del 5,00% su Euro (184.082,00)				9.204,10
		Preposto lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro				174.877,90
		Stati della sicurezza Euro				1.000,00
		IMPORTO NETTO Euro				184.877,90
		IMPOSTE EUROPEE				142.900,21
		Importo al pagamento I.C.T. in data 10/11/2022 per Euro				142.900,21
		Importo Netto Euro				327,69
		Importo Netto Euro				327,69

Il Legale Rappresentante dell'Ente
Comune Impugnato
Giovanni Giamberini
Luigi Di Stefano
Luigi Di Stefano
Giovanni Giamberini

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Davide De Angelis
Davide De Angelis